
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:
TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV Afati i Shtatorit

28.09.2021
Gjenerata 2020/2021

Emri e mbiemri Nota:
1 Leonita Hoxha 9
2 Arber Beqiri 7
3

Pas Konsultimeve
Në konsultime ftohen: Nota:

1) Fjolla Cakiqi
2) Xhudjena Kruti
3) Liridona Sllamniku

Konsultimet dhe vendosja e notave te Enjten me 30.09.2021  ora 10h


